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STREPSILS HERBAL czarny bez i jeżówka, 24 pastylki do
ssania
 

Nasza cena: 22,13 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *24

Postać PASTYLKI D/SSANIA

Producent RECKITT BENCKISER POLAND S.A. POLSKA
[PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

STREPSILS HERBAL czarny bez i jeżówka, 24 pastylki do ssania

Strepsils Herbal to suplement diety łagodzący podrażnienia gardła. Preparat ma postać pastylek o smak jeżynowym - pastylki zawierają
ekstrakt z czarnego bzu i jeżówki, która łagodzi podrażnienia, ma kojący wpływ na gardło i struny głosowe, a także składniki o
dobroczynnych właściwościach: witaminę C i cynk, które wspomagają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

Suchość i drapanie w gardle mogą być spowodowane wieloma czynnikami, również środowiskowymi – takimi jak suche lub
zanieczyszczone powietrze, a także przez katar sienny, wywołany alergenami w powietrzu lub pyłkami roślin.

Pastylki Strepsils Herbal zawierają naturalne ekstrakty ziołowe:

Jeżówka purpurowa (Echinacea purpurea) ma działanie łagodzące i kojące na podrażnione gardło i struny głosowe. Dodatkowo
wpływa na prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.
Czarny bez (Sambucus nigra) wspomaga naturalne siły obronne organizmu, przynosi ulgę w przypadku podrażnienia górnych
dróg oddechowych.
Babka lancetowata (Plantago lanceolata) wspomaga naturalne siły obronne organizmu, ma działanie kojące i łagodzące przy
podrażnieniach gardła.

Skład

substancja słodząca (izomalt), witamina C (kwas L-askorbiinowy), sproszkowany ekstrakt babki lancetowatej (Plantago lanceolata),
płynny ekstrakt jeżówki (Echinacea purpurea), sproszkowany ekstrakt bzu czarnego (Sambucus nigra), regulator kwasowości (kwas
cytrynowy), naturalny aromat agrestu, naturalny aromat jeżyny, cynk (siarczan cynku), ekstrakt z czarnej marchwi, naturalny aromat
omrwy, mentol (naturalny aromat z Mentha arvensis), substancja słodząca (glikozydy stewiolowe).

2 pastylki zawierają:
-Witamina C jako kwas L-askorbinowy - 80 mg (100% RWS*),
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Ekstrakt płynny z jeżówki - 30 mg,
Sproszkowany ekstrakt z czarnego bzu - 30 mg,
Cynk w postaci siarczanu cynku - 2,3 mg (23% RWS*).

Dawkowanie

stosować co najmniej 2 pastylki,
dorośli i dzieci w wieku 12 lat i powyżej: stosować do 12 pastylek dziennie,
nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Przeciwwskazania i środki ostrożności

nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik preparatu,
nie stosować u dzieci poniżej 12. roku życia,
kobiety w ciąży i karmiące piersią przed zastosowaniem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą,
nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową.

Producent

Reckitt Benckiser (Poland) S.A.
Ul. Okunin 1
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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